2020 年 10 月 1 日

会員各位

下記の通り家族優待適用日・平日扱い（祝日）の変更及び営業日の追加を

致しますので、ご来場いただきます様、よろしくお願い申し上げます。

記

【家族優待日不可より適用可に変更】

2021 年 1 月 2 日（土）

2021 年 1 月 3 日（日）

【営業日の追加】

2021 年 1 月 4 日（月）平日料金

2021 年 2 月 9 日（火）

2021 年 2 月 16 日（火）

【祝日優待日より平日扱いに変更】

2021 年 1 月 11 日（月・祝）

以上

芙蓉カントリー倶楽部

支配人